b **Lollite** sicut aceruos. s. frugum q exten- duntur area et terreni pedib' alii i retra illa ad granum ex- cutiendu. q. d. sic coaculate babylōis pplm et iste sensus magis con- soat lre pcedēti et sub- sequēti et p. de se.

b **Vox** fugi. hic po- m' scda cā destruc- mis babylōice q ē im- pietas et deū destrue- do ei' tēpli. si ei deū verū ipm' reputasset ei' tēpli si obusserent et hoc eqd dicit.

b **Vox** fugi. t. q. d. ad hoc diuinū fu- erūt alii in babylōne a morte preseruant et agnoscerēt et futurēt babylōne destruam in vltionē destruc- mis tēpli dñi. cetera patet. v. ibi.

c Et nul' euadat. si deillis qd' de' pordi- nauit interfici. q plu- res morte euaserent ut pdictū est immedieate.

d **Quia** h dñm ere- eta ē. destructoꝝ irlm' sue virtuti spūrādo et tēpli dñi et cremādo.

e Aduersus sanctuꝝ israel. aduersus deū q colis ab israel sic san- c' sc̄tor. cetera patet.

f **Ecce** ego v. ibi. ad te supbe. tu rex ba- bylonis q faciebas te adorari sic deū. dñi. t. g Et deuo. oia in cir. eius. q medi et pse no solū destruxerūt v̄bes. sed alia q erant in circuitu vbi b **Dec** dicit. (um.

b **Hic** coseqnter ponit liberatio iudeor. cose- cuta ad destruētēm chaldeor. a quib' du- te trarabam. iso dñc. Lolumia sustinet r̄csubdit eoz libera- tio virtute diuina. Re- demptor eoz fortis. t. c. **Judicio**. s. fm ordinē sue in- sticie. b **Defen**. c. m' eoz. eos liberando. et chaldeos pu- niendo sequit. l **Gladi**. s. medox et psarū.

m **Ad** chaldeos. destruēdos. n **Gladius** ad diuinos

nos ei'. q delusi a dmouib' falsa babylonis diuinabat. eis securitate pmitēdo. id sequit. o **Qui** stulti erūt q̄ triū apparuit p effectū. cetera patet v. ibi.

p **Siccas** sup aq's ei' q̄ medi et p. sic, caueat alueū euphra-

tis mo p̄dicto.

q **Anna**. ter. scul. ē.

id est diversis idola-

tr̄is dedicata.

r Et in por. glo. i. in- fassis figmentis. et vi- cit glo. beb. habetur

in eū gloria. id v̄l' idolo gigantis.

s **Propri**. Ra. sa.

ea hitabunt dñia. q ha-

bitat in locis ruinis

et desertis.

t **Cū** fatu. sicut. s.

id ē fannis et saturis.

v̄t dicit hugino qui

sunt hoies siluestres

vel fm' alios demones

in tali effigie appare-

tes cetera patet ex su-

pradicis.

v **Ecce** pplus. s. ic

ponis destruetū cons-

ditio. et primo ex re-

gione cū dñi. Ecce po-

pulus venit ab aqloē.

scđo a statua cū dñi

erit. Et gens magna.

hoies em' adlonates

sunt maioris co. pis

q australes. perno a

multitudine. ibi. Et res-

ges multi. q̄to ab ani-

mofitate et crudelita-